
 
 

 

 
Portaria nº 275, de 18 de julho de 2013. 
 
 
A Presidente Substituta da Fundação Nacional de Artes - Funarte, no uso das 

atribuições que lhe confere a Portaria nº 85, de 15/04/2009, publicada no DOU 

de 17/04/2009, em conformidade com a Portaria nº 248 de 25/06/2013, 

publicada do DOU de 01/07/2013 que constitui a Comissão de Seleção do 

Edital Prêmio de Artes Plásticas Marcantonio Vilaça 6ª Edição e conforme 

decisão contida no processo nº 01530.001156/2013-13, resolve: 

 

I – Substituir o membro da Comissão de Seleção Sr. Antonio Marques de 

Carvalho Junior (Região Nordeste) pelo servidor Sr. Fernando França 

Cocchiarale – Matrícula SIAPE 222208;  

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Myriam Lewin 

 


